АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2021                                                                                                        №  298
пгт Богородское
Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для дачного хозяйства

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для дачного хозяйства. Прилагается.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Богородского
муниципального округа          Н.М. Губина

                                                                                                     Приложение
                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                                      Богородского муниципального
                                                                                                      округа
                                                                                                      От 29.09.2021 № 298

Перечень
[bookmark: _GoBack]земельных участков на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для дачного хозяйства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	площадь
	Вид разрешенного использования
	Дата постановки на государственный кадастровый учет

	1
	43:04:310103:209
	Кировская обл. Богородский р-он, пгт. Богородское.
	600 кв.м.
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	20.01.2021

	2

_____________________